МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

«19» августа 2025г.  № 1230

г. Улан-Удэ

 Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025/26 учебный год (приказ Минпросвещения России от

02.09.2020г. №457 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 13 от

«19» августа 2025г.),

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с «01» сентября 2025г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на места,

финансируемые из федерального бюджета, на общих основаниях:

Специальность 21.02.19 Землеустройство на базе среднего общего образования

1 2025АЗО-67 308423

2 2025АЗО-70 192022

3 2025АЗО-24 229660

4 2025АЗО-146 392795

5 2025АЗО-106 351105

6 2025АЗО-50 285732

7 2025АЗО-83 93424

8 2025АЗО-184 439529

9 2025АЗО-183 280981

10 2025АЗО-160 404312

11 2025АЗО-10 96538

12 2025АЗО-185 250162

13 2025АЗО-36 230247

14 2025АЗО-12 130236

15 2025АЗО-66 215116

16 2025АЗО-38 248975

17 2025АЗО-107 347172

18 2025АЗО-187 661808

19 2025АЗО-181 314686

20 2025АЗО-174 425156

21 2025АЗО-102 246583

22 2025АЗО-3 95208

23 2025АЗО-96 351101

24 2025АЗО-136 340839

25 2025АЗО-127 381178

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2025 22:31:25
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Специальность 35.02.05 Агрономия на базе среднего общего образования

1 2025ААО-101 416012

2 2025ААО-98 419550

3 2025ААО-19 246582

4 2025ААО-66 381181

5 2025ААО-30 292611

6 2025ААО-6 137071

7 2025ААО-40 268336

8 2025ААО-1 82836

9 2025ААО-3 101688

10 2025ААО-93 404314

11 2025ААО-31 298357

12 2025ААО-61 369660

13 2025ААО-75 216968

14 2025ААО-49 335327

15 2025ААО-45 330750

16 2025ААО-92 404313

17 2025ААО-10 197659

18 2025ААО-90 396282

19 2025ААО-33 298356

20 2025ААО-99 419551

Специальность 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

на базе среднего общего образования

1 2025АЭАО-5 110591

2 2025АЭАО-33 294004

3 2025АЭАО-95 137957

4 2025АЭАО-18 281220

5 2025АЭАО-80 396283

6 2025АЭАО-20 280980

7 2025АЭАО-15 114620

8 2025АЭАО-31 300041

9 2025АЭАО-77 392796

10 2025АЭАО-8 201909

11 2025АЭАО-96 216113

12 2025АЭАО-38 312046

13 2025АЭАО-22 293133

14 2025АЭАО-28 255469

15 2025АЭАО-35 308425

16 2025АЭАО-101 314664

17 2025АЭАО-9 213350

18 2025АЭАО-2 112329

19 2025АЭАО-60 381182

20 2025АЭАО-102 97639

Специальность 36.02.01 Ветеринария на базе среднего общего образования

1 2025АВО11кл-74 246671

2 2025АВО11кл-61 369669

3 2025АВО11кл-12 198109

4 2025АВО11кл-53 340660

5 2025АВО11кл-24 281224

6 2025АВО11кл-30 289037

7 2025АВО11кл-2 95202

8 2025АВО11кл-35 310118

9 2025АВО11кл-29 282423

10 2025АВО11кл-58 369668

Специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования

1 2025АВО9кл-56 229665

2 2025АВО9кл-10 93673

3 2025АВО9кл-62 234125

4 2025АВО9кл-154 439538

5 2025АВО9кл-25 166703

6 2025АВО9кл-34 171391

7 2025АВО9кл-103 330762

8 2025АВО9кл-86 293139

9 2025АВО9кл-63 246101

10 2025АВО9кл-170 453722

Специальность 36.02.03 Зоотехния на базе основного общего образования

1 2025АЗТО9кл-63 369664

2 2025АЗТО9кл-62 369663

3 2025АЗТО9кл-6 111272

4 2025АЗТО9кл-11 139164

5 2025АЗТО9кл-76 381185

6 2025АЗТО9кл-16 171366

7 2025АЗТО9кл-100 261482

8 2025АЗТО9кл-105 331927

9 2025АЗТО9кл-101 369676

10 2025АЗТО9кл-96 74650

11 2025АЗТО9кл-86 246585

12 2025АЗТО9кл-40 207333

13 2025АЗТО9кл-34 259281

14 2025АЗТО9кл-88 406285

15 2025АЗТО9кл-53 342117

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования

1 2025АТО11кл-90 369667

2 2025АТО11кл-140 161157

3 2025АТО11кл-21 199527

4 2025АТО11кл-110 385069

5 2025АТО11кл-84 333334

6 2025АТО11кл-72 322188

7 2025АТО11кл-57 308427

8 2025АТО11кл-130 419561

9 2025АТО11кл-83 351109

10 2025АТО11кл-116 392807

11 2025АТО11кл-40 283028

12 2025АТО11кл-32 259461

13 2025АТО11кл-126 412731

14 2025АТО11кл-134 288773

15 2025АТО11кл-27 235133

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования

1 2025АТО9кл-72 115826

2 2025АТО9кл-99 207998

3 2025АТО9кл-49 94719

4 2025АТО9кл-8 65154

5 2025АТО9кл-136 283031

6 2025АТО9кл-254 392822

7 2025АТО9кл-260 396354

8 2025АТО9кл-40 132499

9 2025АТО9кл-189 335337

10 2025АТО9кл-163 302454

11 2025АТО9кл-299 314264

12 2025АТО9кл-114 246586

13 2025АТО9кл-276 404318

14 2025АТО9кл-146 298368

15 2025АТО9кл-98 229666

Ректор               Б.Б. Цыбиков

Тушкаева Л.В.
8(3012)44-25-06

.